課 長 係 長 担 当

実 施 報 告 書

枚方寝屋川消防組合
管 理 者   様

平成  年  月  日

住 所

請負者 会社名                           ㊞
氏 名                         ㊞

下記のとおり実施致しましたので報告します。

実 施 内 容

消防本部 （     ）消防本署 （       ）出張所
実施・委託場所

上記以外の場所での委託・修繕 （            ）

契 約 年 月 日 平成    年    月    日

自 平成    年    月    日  か ら 実 施
期 間

委 託 至 平成    年    月    日  ま で

完 了 年 月 日 平成    年    月    日

請 負 金 額 金.        円 也

特 記 事 項

※検収年月日 平成   年   月   日 検 収 者 印

※欄は記入しないで下さい。          （完了届によるもの以外の委託・修繕請負等）